

A/S SELMAR INVEST

Gydevej 3
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2018

Søren Selmar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A/S SELMAR INVEST Gydevej 3 3070 Snekkersten
	CVR-nr: 12062516 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sydbank A/S Kirketorvet 4 7100 Vejle
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive handel, søfart, kapitalformidling og dermed beslægtet virksomhed

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med køb & salg af aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 185.432.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 998.562.

Selskabet har en egenkapital på kr. 681.152.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.056	-19.990
Bruttoresultat		-10.056	-19.990
Resultat af ordinær primær drift		-10.056	-19.990
Andre finansielle indtægter		368.028	93.921
Andre finansielle omkostninger		-172.540	-36.917
Ordinært resultat før skat		185.432	37.014
Skat af årets resultat		0	-62
Årets resultat		185.432	36.952
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		185.432	36.952
I alt		185.432	36.952

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat		6.010	0
Tilgodehavender i alt		6.010	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.398.158
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	1.398.158
Likvide beholdninger		992.552	1.512.972
Omsætningsaktiver i alt		998.562	2.911.130
Aktiver i alt		998.562	2.911.130

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		181.152	-4.280
Egenkapital i alt		681.152	495.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		307.410	2.405.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.410	2.415.410
Gældsforpligtelser i alt		317.410	2.415.410
Passiver i alt		998.562	2.911.130

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-4.280	495.720
Årets resultat		185.432	185.432
Egenkapital, ultimo	500.000	181.152	681.152

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer

Nominel 500.000 ejes af Ann Mari Etting.